
 

 

UCHWAŁA NR XLII/230/2022 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/77/2019 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lelkowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.), art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z póź. zm.), oraz § 5 pkt 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z póź. zm.) po 

przeprowadzeniu uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Lelkowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XV/77/2019 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lelkowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono niżej wymienione funkcje dodatek funkcyjny przysługuje 

w następujących wysokościach:”.; 

2) w § 8 w ust. 1 po pkt. b) dodaje się pkt. c) w brzmieniu: 

„c)  funkcję mentora - 70 zł (brutto) miesięcznie.”; 

3) w § 8 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w § 8 ust. 1 pkt. c przyznaje się na okres nie dłuższy niż okres 

odbywania stażu na stopień awansu zawodowego nauczyciela powierzonego pod opiekę.”; 

4) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Uwzględniając zakres i złożoność zadań oraz warunki ich realizacji dodatki funkcyjne, 

o których mowa w ust. 1 przyznaje dyrektor.”; 

5) w § 8 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Dodatek funkcyjny przysługujący z tytułu pełnienia funkcji mentora przysługuje za każdą osobę 

przydzieloną do objęcia wsparciem.”; 

6) w § 10 w ust. 1 po pkt. b) dodaje się pkt c) w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5781



„c)  zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w wysokości do 5 % stawki godzinowej

 wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Przepisy § 8 ust. 1 pkt. b), § 8 ust. 3, § 8 ust. 5 załącznika do uchwały, o której mowa w § 1, tracą moc 

z dniem 31 sierpnia 2027 r. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do mentorów zatrudnionych po 31 sierpnia 2022 r. 

§ 4. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XV/77/2019 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lelkowo pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Koziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5781


		2022-12-20T11:26:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




